
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про підсумки проходження опалювального 

сезону 2015-2016 років та організацію 

підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери міста до 

роботи в зимових умовах 2016-2017 років 

 

Заслухавши інформацію заступника начальника управління економіки виконавчого 

комітету міської ради Овчар С.В. про підсумки проходження опалювального сезону 2015-

2016 років, розглянувши заходи з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та соціальної сфери міста до роботи в зимових умовах 2016-2017 років, 

керуючись ст.ст. 30, 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника начальника управління економіки виконавчого 

комітету міської ради Овчар С.В. про підсумки проходження опалювального сезону 2015-

2016 років взяти до відома. 

2. Затвердити заходи з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства  та соціальної сфери міста до роботи в зимових умовах 2016-2017 років 

(згідно з додатком 1) та штаб по підготовці до опалювального сезону 2016/2017 років 

(згідно з додатком 2). 

3. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства  

«Тепловик», Старокостянтинівському комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал», Старокостянтинівській житлово-

експлуатаційній конторі, Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівельному 

шляховому підприємству, управлінню освіти, відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини виконавчого комітету міської ради забезпечити виконання 

затверджених заходів з підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери міста до роботи в зимових умовах 2016-2017 років. 

4. Оперативну інформацію про хід виконання заходів з підготовки до 

опалювального сезону 2016-2017 років надавати управлінню економіки виконавчого 

комітету міської ради щомісячно станом на 1 та 15 число, починаючи з 01 травня та до 

початку опалювального періоду (інформацію станом на 1 число надавати до 28 числа, 

станом на 15 число – 12 числа), про підсумки виконання заходів – до 30.09.2016 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                               Г. Куць 

28 квітня 2016  року  Старокостянтинів   №144 



                                                                                                                  Додаток 1 

                         до рішення виконавчого 

                         комітету міської ради 

                         28.04.2015 р. № 144 

 

Заходи 

з підготовки житлово-комунального господарства та об’єктів соціальної сфери міста  

до роботи в осінньо-зимовий період 2016-2017 рр. 

№ Найменування заходів 
Строк 

виконання 

Відповідальні за 

виконання 

1 2 3 4 

І Підготовка об’єктів централізованого теплопостачання міста 

І.І Поточний ремонт теплових камер, обладнання, теплових мереж, будівельних конструкцій 

Котельні по вул. Пушкіна, 47, вул. К.Острозького, 40 

1 Монтажні роботи по встановленню пелетних 

пальників на котли НІІСТУ-5 №№ 1, 2: 

-монтаж резервуарів та шнекового обладнання для 

пелет; 

-монтаж будівлі для зберігання та завантаження 

пелет; 

-монтаж димососів; 

-заміна аварійних труб теплопостачання від ТК № 5 

до інфекційного та дитячого відділень; 

- заміна аварійних труб тепломережі від ТК №8 до 

терапевтичного корпусу. Труби d100- 22п/м, d76- 

22п/м. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

2 Ремонтні роботи на котлах КОЛВІ-650 – 3 шт.: 

- проведення зовнішньої і внутрішньої очистки труб 

від сажі і накипу; 

- ремонт запірної арматури та запобіжних клапанів 

(засувок – 18 шт., вентилів – 22 шт., зворотних 

клапанів – 6 шт.); 

- ремонт димоходів, газоходів, шиберів; 

- ремонт обмурівки котлів; 

- проведення промивання труб котлів після ремонту; 

- проведення гідравлічного випробування 

котельного обладнання; 

- проведення механічної та хімічної очистки 

водопідігрівачів та їх подальшого гідравлічного 

випробування; 

- проведення ремонтних робіт на фільтрах 

хімводоочистки 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

3 Ремонт та ТО котлів №1 – 2 Unical 510 та КОЛВІ  

550: 

- утеплення задньої частини котла та газоходу; 

- заміна ізоляції (азбестовий шнур) передніх та 

задніх стінок котлів №№ 1, 2; 

- чистка газовідвідних трубопроводів; 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

2 



Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

 - заміна фланцевих прокладок – 8 шт.   

 4 Ремонт (ревізія, чистка, заміна прокладок) 

мережних насосів 4к12 - 2 шт., заміна гумових 

прокладок, стяжних болтів, сальників 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельня по вул. Острозького, 20 

 5 Котли №№1, 5, 6 – середній ремонт: 

- заміна ізоляції (азбестовий шнур) передніх і задніх 

стінок котлів – 3 шт.; 

- чистка газовідвідних трубопроводів; 

- побілка газових труб; 

- ревізія запірної арматури: засувок d 150- 2 шт.;      

d 100 – 4 шт., d 80-2 шт. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

 6 Ревізія та ремонтні роботи мережних насосів 

№№6,5 – 2 шт. 

Ревізія насосів ГВП №№ 1, 2, 3, 4 – 4 шт., заміна 

фланцевих прокладок -  18 шт., засувка d 80- 6 шт.; 

вентиль д 50 – 2 шт., засувка d 150- 2 шт.; вентиль   

д 20 – 1 шт., засувка d 100- 3 шт.; вентиль д 25 –    2 

шт. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

 7 Заміна ділянки ТМ та ГВП від ТК4 до ТК12 – 

40м/п*4, заміна повітряної ділянки ТМ від ТК9 до 

будинків по вул. Грушевського 21, 23- 150м/п, 

ревізія запірної арматури по теплових камерах 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

 8 Ремонт і промивка теплообмінників (механічна, 

хімічна) ПВВ №№ 11, 13 – 2 шт., ремонт та чистка 

розширювального бака ГВП І контура – 1 шт., 

ремонт баків запасу води V – 30 м
3 

, заміна днища 

Б№1-18м2, електро- та газозварювальні роботи 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельня по вул. Попова, 13 

9 Ремонт та ТО котлів опалення Колві-1000, Колві-

1300, Unical-970. 

Переобладнання твердопаливного котла РЕТРА-

4М-1500. 

Демонтаж котлів НИИСТУ-5 2 шт. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельня по вул. Острозького, 40 

10 Ремонт та ТО котлів №1 – 2 Unical 510 та КОЛВІ  

550: 

 - утеплення задньої частини котла та газоходу; 

- заміна ізоляції (азбестовий шнур) передніх та 

задніх стінок котлів №№ 1, 2; 

- чистка газовідвідних трубопроводів; 

- заміна фланцевих прокладок – 8 шт. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

11 Ремонт (ревізія, чистка, заміна прокладок) 

мережних насосів 4к12 - 2 шт., заміна гумових 

прокладок, стяжних болтів, сальників. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 



3 

Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

Котельня по вул. Федорова, 48 

12 Ремонтні роботи, технічне обслуговування та 

профілактика котлів опалення Рівнотерм-32 – 2 шт., 

ремонт (ревізія) запірної арматури – 12 од., 

чистка газоходів і пальників котлів, гідравлічне 

випробування після ремонту 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

13 Профілактичні огляди та поточне обслуговування 

теплової мережі 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельня по вул. Героїв Крут, 8/3 

14 Монтаж труб теплопостачання від ТК № 11 через 

будинок Миру 3/21 до будинку 3/19: Ø50=70 м 

Ø40=20 м. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

15 Монтаж засувок Ду50 = 2 шт. в ТК № 11  

монтаж засувок Ду50 = 2 шт. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

16 Заміна аварійних труб теплопостачання з ТК№13 до 

буд. Миру 3/22 Ø50=60 м Ø40=60 м. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

17 Ремонт котлів №№1, 2, 3, 4, 5, 6: 

- очистка труб в котлах від сажі і накипу; 

- ремонт вибухових та запобіжних клапанів 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

18 Ремонт мережевого насоса № 2 із заміною 

підшипників 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельня по вул. Франка, 35 

19 Ремонт котлів ВК-32 №№1, 2, 3. 

- очистка труб в котлах від сажі і накипу; 

- ремонт вибухових та запобіжних клапанів; 

- ремонт і очистка пальників і вентиляторів для 

подачі повітря – по 3 шт. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

20 Заміна труб тепломережі від будинку по вул. 

Франка, 29 до будинку по вул. Франка,21: 

Труба d 100 - 110 п/м; Труба d 89 - 110 п/м. 

Заміна труб по вул. Франка, 35 (котельня) –          

вул. Франка, 37, 41: 

від ВТ-6 до ВТ-5: Ду 219мм-500п/м, Ду 108мм-

250п/м, Ду 57мм-250п/м; 

від ВТ-5 до Н-12: Ду 133мм-230п/м, Ду 76мм-

115п/м, Ду 32мм-115п/м; 

від ВТ-2 до ВТ-1: Ду 133мм-320п/м; 

Заміна тепломережі по вул. Прокоп’юка, 3/1-       

вул. Чайковського 2: від ВТ-10 до ВТ-12: Ду 133мм-

202п/м, Ду 89мм-429п/м, Ду 45мм-101п/м; 

від ВТ-12 до ВТ-13: Ду 108мм-108п/м, Ду 57мм-

182п/м, Ду 38мм-346п/м; 

від ВТ-13 до Н30: Ду 108мм-156п/м, Ду 57мм-78п/м, 

Ду 38мм-78п/м 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 



                                                                              4                                        Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

21 Роботи у мережі ГВП: 

- промивка підігрівачів №№1,2; 

- ремонт і ревізія запірної арматури; 

- ремонт насосів подачі гарячої води для споживачів  

2 шт.; 

- ремонт насосів І-го контуру для подачі гарячої 

води – 2 шт.; 

- гідравлічне випробування підігрівачів №№ 1,2. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельні по вул. Миру, 1/136, Миру, 1/139    

22 Монтаж насоса на систему теплопостачання і 

обв’язка двигуна. 

Заміна аварійних труб тепломережі від ТК № 20 до 

будинку по вул. Миру, 1/32 (розкопування мережі, 

демонтаж старих труб, монтаж нових труб d 89=60 

м, d 76=60 м, монтаж засувок d 89=1 шт.,                   

d 76=1 шт., закриття лотків, планування землі) 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

23 
Ремонтні роботи на котлах НИИСТУ-5 – 10 шт.: 

- проводити зовнішню та внутрішню очисткою труб 

від сажі та накипу; 

- ремонт запірної арматури та запобіжних клапанів 

(засувки – 42 шт., вентилі – 36 шт., зворотніх 

клапанів – 12 шт.); 

- ремонт димоходів, газоходів, шиберів; 

- ремонт обмурівки котлів; 

- проведення промивання труб котлів після ремонту; 

- проведення гідравлічного випробування 

котельного обладнання; 

- проведення механічного та хімічного очищення 

водопідігрівачів та їх гідравлічне випробування 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

24 Монтаж труб теплопостачання та ГВП до котельних 

по вул. Миру, 1/136 і вул. Героїв Крут, 8/3 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

25 Ремонтні роботи на котлах (НИИСТУ -5 – 4 шт.; 

ВК- 32 – 1 шт.): 

- проведення зовнішньої і внутрішньої очистки труб 

від сажі і накипу; 

- ремонт запірної арматури та запобіжних клапанів 

(засувок – 36 шт., вентилів – 42 шт., зворотних 

клапанів – 8 шт.); 

- ремонт димоходів, газоходів, шиберів; 

- ремонт обмурівки котлів; 

- проведення промивки трубопроводів котлів після 

ремонту; 

- проведення гідравлічного випробування 

котельного обладнання; 

- проведення механічної та хімічної очистки 

водопідігрівачів та їх гідравлічне випробування; 

- проведення ремонтних робіт на фільтрах 

хімводоочистки; 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 



5 

Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

 - проведення гідравлічного випробування 

тепломережі та мережі ГВП 

  

Котельня «Новітер» по вул. Софійська, 3 

26 Поточний ремонт  котлів NWT-8/1.6-150 №1, 2, 3: 

- гідравлічне випробування після ремонту; 

- ремонт вентиляторів з заміною підшипників; 

- ремонт запобіжних клапанів d80- 3 шт.; 

- ремонт насосів змішувальних з заміною 

підшипників, сальникових ущільнювачів; 

- ремонт засувок d150- 12 шт., d80 – 12 шт.; 

- ремонт оглядового люка, заміна шпильок, гайок, 

оглядових вікон 

до 01.08.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

27 Поточний ремонт мережних насосів з заміною 

підшипників, сальникових ущільнень, еластичної 

муфти зчеплення. 

Поточний ремонт живильних насосів з заміною 

підшипників та сальникових ущільнень. 

Ремонт запірної арматури мережних насосів та 

насосів підживлення д150=4 шт., д60=4 шт. 

Очистка підігрівача ГВП, ремонт запірної арматури 

д60=4 шт., гідравлічне випробування. 

Ремонт насосів ГВП з заміною підшипників та 

сальникових ущільнень 

до 01.05.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельня по вул. Красовського, 3 

28 Ремонт мережних насосів з можливою заміною 

підшипників d320- 3 шт. 

Очистка, гідравлічне випробування підігрівача після 

ремонту. 

Ремонт насосів підживлення з заміною підшипників 

2к6 – 2 шт. 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

29 Заміна тепломережі по вул. Миру,7 від ТК до вводу 

в приміщення  d 76 мм L 20 м у двотрубному вимірі 

до 01.08.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

30 Установка твердопаливних пальників і бункера 

 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

Котельні Старокостянтинівського КП ПТГ «Тепловик»    

31 Ремонт газового обладнання котелень, опресовка 

газопроводів після ремонту 

до 01.08.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

32 Держповірка коректорів, лічильників газу, приладів 

КВПіА, манометрів, термометрів 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

33 Держповірка теплових лічильників житлових 

будинків 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

34 Гідравлічне випробування і промивка котлів, 

теплових мереж, мереж гарячого водопостачання 

до 01.08.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

 



6 

Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

35 Поточний ремонт електрообладнання котелень 

згідно графіка ППР 

до 01.08.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

36 Ремонт та перекриття лотків, теплових камер на 

ділянках заміни трубопроводів тепло та гарячого 

водопостачання 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

37 Часткове оштукатурення, фарбування, побілка 

приміщень на котельнях 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

38 Ремонт вікон, (заміна віконних рам) на котельні по 

вул. Красовського, 3 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

39 Ремонт та заміна вікон на котельні по                    

вул. Острозького, 20. Фарбування дверей, 

трубопроводів та обладнання 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

40 Заміна віконного блоку та скління на котельні по 

вул. Острозького, 40 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

41 Ремонт обмурівки  котлів на котельні по вул. Миру, 

1/136 

до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

42 Внутрішній ремонт приміщення ЦТП  до 01.09.2016 Старокостянтинівське  

КП ПТГ «Тепловик» 

ІІ Підготовка об’єктів водопровідно-каналізаційного господарства    

1 Капітальний ремонт самопливного каналізаційного 

колектора із поліетиленових труб ø 600 мм по вул. 

Миру – 200 м. 

до 01.10.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

2 Капітальний ремонт насосного агрегату імпортного 

виробництва на ГКНС 

до 12.06.2016 Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

3 Профілактичні роботи та ремонт внутрішньо 

будинкових систем холодного водопостачання, 

каналізації з заміною запірної арматури 

постійно 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

4 Забезпечити резерв насосного обладнання на 

артезіанські свердловини в кількості 3 комплектів 
до 25.09.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

5 Ремонт водопровідних та каналізаційних оглядових 

колодязів 
до 10.08.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

6 Ремонт електрообладнання на ВНС, КНС, ОС, 

ГКНС 
постійно 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

7 Встановити твердопаливний котел на лабораторне 

приміщення та приміщення ВНС-1 КП «Водоканал» 
до 01.09.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

8 Ремонт та обслуговування опалювального 

обладнання (котли, грубки) забезпечити необхідною 

кількістю палива 

до 30.08.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

9 Підготовка автомобілів та механізмів до роботи в 

умовах понижених температур 
до 01.08.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

10 Забезпечення необхідними реактивами, посудом та 

вимірювальними приладами лабораторії 
до 02.10.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 



 

7 

Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

11 
Ремонт насосного агрегату Д-320/50 на ВНС-1 до 06.10.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

12 Заміна водопровідної мережі протяжністю 115 м.      

ø 200 мм по вул. І. Франка 
до 26.09.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

13 
Ремонт побутових приміщень слюсарів КМ та ВМ до 10.08.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

14 Технічне переоснащення обладнання ВНС-3 з 

встановленням регульованого електропривода до 

двох насосних агрегатів Д 320/60, потужністю         

90 кВт 

до 15.09.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

15 Технічне переоснащення обладнання свердловини 

№11 з встановленням регульованого електропривода 

з датчиком тиску 

до 16.08.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

16 Реконструкція каналізаційної мережі Д-200 мм по 

пров. Олімпійський 
до 18.09.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

17 Реконструкція водопровідної мережі Д-100 мм довж. 

380 м по вул. Байдукова 
до 30.09.2016 

Старокостянтинівське 

КПВКГ «Водоканал» 

ІІІ Підготовка житлового фонду, який знаходиться на балансі Старокостянтинівської ЖЕК 

1 Проведення огляду будинків та підсобних 

приміщень, горищ, підвалів та електрощитових 

до 08.04.2016 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

2 
Підготовка автотранспорту до технічного огляду 

до 01.11.2016 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

3 Ремонт систем енергозабезпечення житлових 

будинків по вул. Франка, 19, 21 25, 27, 29, 33, 35, 37 

вул. Прокоп’юка, 3, 3/1 

до 01.10.16 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

4 Ремонт герметизації інженерних вводів у житлових 

будинках з підвальними приміщеннями 

до 01.10.2016 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

5 Ремонт покрівлі у житлових будинках по вул. 

Острозького, 13, 17, 64, 66, вул. Прокоп’юка, 3, 3/1, 

вул. Попова, 30, 30/3, 28/1, вул. Миру, 1/145, 1/132, 

1/142,  

вул. Франка, 19, 21, 39, 41 

до 01.10.2016 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

6 Капітальний ремонт покрівлі у житлових будинках 

по провул. Подільський, 5, вул. Миру, 1/155, 1/141, 

1/138 

до 01.09.2016 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

7 Ремонт опалювальних печей у житлових будинках 

вул. Миру, 2/110, вул. Сагайдачного, 37 

до 30.08.2016 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

8 Ремонт заскління вікон, сходинкових кліток, ремонт 

та заміна вхідних дверей у житлових будинках 

до 01.10.2016 Старокостянтинівська 

ЖЕК 

9 Заготовка посипочного матеріалу, забезпечення 

необхідними матеріалами 

до 01.10.2016 

постійно 

Старокостянтинівська 

ЖЕК 



8 

Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

IV Підготовка дорожньо-мостового господарства 

1 Провести очищення центральних доріг і тротуарів 

від сміття та бруду 

до 20.04.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

2 Провести ямковий, поточний ремонт 48 км доріг і 

тротуарів та профільне грейдування 

до 25.10.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

3 Провести капітальний ремонт 4800 кв. м доріг і 

тротуарів 

до 15.10.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

4 Нанести горизонтальну розмітку: 

- дороги – 15 км, 

- пішоходні переходи – 50 шт. 

до 01.06.2016 

 

Старокостянтинівське 

КРБШП 

5 Провести заміну 100 дорожніх знаків до 01.11.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

6 Відремонтувати 3 автобусні зупинки до 01.06.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

7 Влаштувати 3 автобусні павільйони до 01.07.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

8 Опустити і підняти шандори на мосту через річку 

Случ по вул. Чкалова 

до 01.05.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

9 Пофарбувати огорожі мосту та шляхопроводу до 01.07.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

10 Очистити та відремонтувати мережу зливової 

каналізації 

до 20.10.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

11 Відремонтувати та пофарбувати в’їзні знаки  до 15.05.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

12 Заготовити 200 т посипкового матеріалу до 21.10.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

13 Відремонтувати та встановити повздовж тротуарів 

ящики для зберігання протиожеледного посипкового 

матеріалу 

до 25.10.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

14 Заготовити 30 куб. м дров для опалення  до 01.11.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

15 Побудувати 2 гаражі для зберігання техніки до 20.01.2017 Старокостянтинівське 

КРБШП 

16 

 

Підготувати складські приміщення, відремонтувати 

побутову кімнату та опалювальну систему 

до 20.10.2016 Старокостянтинівське 

КРБШП 

V Підготовка закладів соціальної сфери міста 

1 Обстежити приміщення закладів освіти, 

тепломережі, електромережі, водогони та інші 

об’єкти, скласти дефектні акти на приміщення, які 

потребують ремонту 

до 01.05.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 



9 

                                                                                                                  Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

2 Провести поточний ремонт усіх приміщень до 01.08.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

3 Завчасно забезпечити роботу котельного 

господарства: 

3.1 виконати заходи, які вказані в раніше виданих 

приписах інспекції газового нагляду та інспекторів 

Держнаглядохоронпраці та пожежної безпеки; 

3.2 підготувати газові котельні для одержання 

дозволу на початок роботи сезонно-діючих 

установок, вимоги пп. 3,7,13 Правил безпеки в  

газовому господарстві; 

3.3 скласти списки газооператорів, перевірити 

посвідчення, при необхідності провести 

переатестацію; 

3.4 завчасно заключити договора з 

Старокостянтинівською УЕГГ ПАТ 

«Хмельницькгаз»,  спеціалізованою організацією по 

перевірці димових та вентиляційних каналів та 

спеціалізованою організацією на технічне 

обслуговування котлів; 

3.5 з допомогою спеціалізованих організацій 

виконати роботи щодо прочистки газоходів, 

перевірити їх справність, а також систем вентиляції 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

4 Провести вимірювання опору ізоляції електромереж 

та опору захисного заземлення у всіх навчальних  

закладах 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

5 Перевірити ізоляцію тепломереж і де необхідно 

провести ізоляцію 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

6 Провести ревізію та ремонт засувок, вентилів, 

кранів, тепломереж, електрообладнання 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

7 На випадок аварійних ситуацій забезпечити запас 

для термінової заміни на осінньо-зимовий період: 

засувок, вентилів, кранів та інше 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

8 Виконати роботи щодо ремонту покрівель, 

вимощень, будівель, забезпечити відведення води 

від будівель 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

9 Перед початком опалювального сезону утеплити та 

ущільнити вікна, двері 

до 01.10.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

10 Розробити конкретні заходи щодо економії 

енергетичних ресурсів на 2016-2017 навчальний рік 

і осінньо-зимовий період 

до 01.05.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 



10 

                                                                                                                  Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

11 Виконати проектно-кошторисну документацію на 

капітальний ремонт покрівлі ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

12 Завершити капітальний ремонт м’якої покрівлі ДНЗ 

№ 7 

до 01.06.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

13 Провести капітальний ремонт будівлі (покрівлі) 

ДНЗ № 5 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

14 Завершити роботи щодо капітального ремонту ДНЗ 

№ 3 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

15 Провести капітальний ремонт (заміна віконних 

блоків на металопластикові) у ДНЗ № 2 

до 25.08.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

16 Провести роботи щодо капітального ремонту ЗОШ 

І-ІІІ ст. № 1 

2016-2017рр Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

17 Провести роботи щодо реконструкції покриття 

Старокостянтинівської НВК «Спеціалізована школа 

І ступеня, гімназія» ім. Героя України 

С.М.Бондарчука 

2016-2017рр Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

18 Встановити блискавкозахист у ДНЗ № 2 до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого  комітету 

міської ради 

19 Завершити капітальний ремонт внутрішніх мереж 

водопостачання, каналізації ДНЗ №1 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

20 Провести ремонт фасадів ДНЗ № 6, ДНЗ № 8, ЗОШ 

І-ІІІ ст. № 3 та Старокостянтинівської НВК 

«Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» ім. 

Героя України С.М.Бондарчука 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

21 Провести капітальний ремонт території (мощення 

фігурними елементами) ЗОШ І-ІІІ ст. № 7 та 

капітальний ремонт території ДНЗ № 7 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

22 Завершити капітальний ремонт приміщення манежу 

ДЮСШ (електроосвітлення та обігрів) 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

23 Встановити циркуляційні насоси у ДНЗ № 9 до 01.10.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 



11 

                                                                                                                  Продовження додатку 1 

1 2 3 4 

24 Провести ремонт системи опалення у ДНЗ № 7 до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

25 Перевести на альтернативне опалення ДНЗ №6, ДНЗ 

№7, ДНЗ №8 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

26 Придбати 4 вогнегасники, провести діагностування 

та ТО наявних вогнегасників  

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

27 Здійснити перевірку манометрів та сигналізаторів 

загазованості органами Держстандарту 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

28 Оформити паспорти готовності закладів до 

опалювального сезону  

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

29 Провести повірку газового лічильника та коректора 

газу у ДЮСШ 

до 01.09.2016 Управління освіти 

виконавчого комітету 

міської ради 

30 Поточний ремонт, утеплення стелі, стін 

теплоізолюючими матеріалами, заміна ламп  

економного освітлення на ледосвітлення 

(світлодіодні лампи 30 шт.) в 

Старокостянтинівськоій дитячій художній школі 

до 01.11.2016 Відділ культури, 

туризму та охорони 

культурної спадщини 

виконавчого комітету 

міської ради 

31 Проведення поточних ремонтів: 

- побілка стелі та стін класних кімнат; 

- фарбування підлоги; 

- утеплення мінватою стін двоповерхового 

приміщення корпусу № 1 дитячої музичної школи 

ім. М.Кондратюка (вул. Федорова, 56); 

- встановлення водовідводів в приміщеннях дитячої 

музичної школи ім. М. Кондратюка; 

- заміна систем освітлення на енергозберігаючі в 

класах та коридорах 2-х корпусів 

 

до 01.09.2016 

до 01.07.2016 

 

до 01.11.2016 

 

 

до 01.09.2016 

 

до 01.09.2016 

Відділ культури, 

туризму та охорони 

культурної спадщини 

виконавчого комітету 

міської ради 

32 Виготовлення проектної документації по утепленню 

стін корпусу №1 дитячої музичної школи ім.           

М. Кондратюка (вул. Федорова, 56) 

до 01.06.2016 

 

Відділ культури, 

туризму та охорони 

культурної спадщини 

виконавчого комітету 

міської ради 

33 Виготовлення проектної документації на 

переобладнання системи опалення із заміною на 

більш економічні котли в корпусі № 1 дитячої 

музичної школи ім. М. Кондратюка (вул. Федорова, 

56) 

до 01.06.2016 

 

Відділ культури, 

туризму та охорони 

культурної спадщини 

виконавчого комітету 

міської ради 

 

Керуючий справами         В. Янзюк 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

28.04.2015 р. № 144 

 

Штаб по підготовці до опалювального сезону 2016-2017 років 

 

Куць  

Григорій Йосипович 

- перший заступник міського голови, голова штабу; 

 

Бондарчук  

Тетяна Володимирівна 

-заступник міського голови, заступник голови штабу; 

 

Станіславська  

Ірина Олексіївна 

- головний спеціаліст відділу промисловості, ЖКГ, 

транспорту та зв’язку управління економіки 

виконавчого комітету міської ради, секретар штабу; 

Більчук  

Юрій Петрович 

- завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення виконавчого комітету 

міської ради; 

Денега  

Олександр Володимирович 

- начальник Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори; 

Лактіонов  

Олександр Дмитрович 

- директор комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал»; 

Савчук  

Михайло Миколайович 

- директор комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради; 

Тащук  

Віктор Іванович 

- начальник Старокостянтинівського комунального 

ремонтно-будівельного шляхового підприємства. 

 

 

 

Керуючий справами                                                                                                      В. Янзюк                 


